ГЛАВА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 1^ го И г. Новосибирск № / ^ ^ ^ ^

Об утверждении Устава Муниципального
казённого учреждения Новосибирского района
Новосибирской области «Централизованная
библиотечная система»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», постановлением администрации
Новосибирского района Новосибирской области от 30.12.2010 № 11048 «Об
утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных
учреждений и внесения в них изменений», постановлением администрации
Новосибирского района Новосибирской области от 02.12.2011 № 49-па «Об
утверждении муниципальных учреждений нового типа», в связи с изменением
типа, переименованием и приведением Устава Муниципального учреждения
«Централизованная библиотечная система Новосибирского района» в
соответствие с действуюгцим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать Муниципальное учреждение «Централизованная
библиотечная система Новосибирского района» в Муниципальное казённое
учреждение Новосибирского района Новосибирской области
«Централизованная библиотечная система».

2. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального казённого учреждения
Новосибирского района Новосибирской области «Централизованная
библиотечная система».

3. Признать утратившим силу Устав Муниципального учреждения
«Централизованная библиотечная система Новосибирского района»,
утвержденный постановлением Главы Новосибирского района Новосибирской
области от 21.02.2005 г. № 3.

4. Директору Муниципального учреждения «Централизованная
библиотечная система Новосибирского района» О.П. Сафроновой обеспечить
государственную регистрацию утвержденного Устава Муниципального
казённого учреждения Новосибирского района Новосибирской области
«Централизованная библиотечная система».

! 5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
правления культуры администрации Новосибирского района Романцова А.В.